
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota del 03/10/2016 Ufficio IX - Ambito territoriale per la
provincia  di  Bologna,  con  la  quale  viene  comunicata  la
disponibilità  per  la  pubblicazione  e  l’operatività  delle
graduatorie definitive di Istituto 1^ Fascia Personale
Docente  Scuola  Primaria   e  dell’Infanzia per  l’anno
scolastico 2016-2017

DECRETA

la  pubblicazione  nel  Sito  Web  della  scuola  e  l’operatività
delle stesse, a  decorrere dalla data odierna.

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   -Prof.ssa Silvana Di Caterino –

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO)
Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P
www.ddcastelsanpietro.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it

codice univoco UFORMH

BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005707 - 03/10/2016 - B.06. - U

mailto:boee07200p@pec.istruzione.it
mailto:boee07200p@istruzione.it
http://www.ddcastelsanpietro.it/

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
	DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO)
	Piazza A. Costa n. 6 tel. 051/94.11.77 telefax 051/94.39.42

